[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 февраля 2015 года
	№ 59

	О предоставлении в аренду земельного участка Костроминой Е.А.

Рассмотрев заявление Костроминой Е.А. о предоставлении земельного участка в аренду и в соответствии со ст.11, 22, 29, 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения «О порядке предоставления гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной государственной собственности (до момента разграничения земель), для целей, не связанных со строительством, на территории Сокольского района», утвержденного Постановлением Земского собрания от 06.05.2005 года № 18, постановляю:
1. Предоставить Костроминой Екатерине Александровне в аренду сроком на 5 (пять) лет земельный участок площадью 50 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, с. Мамонтово, ул. Центральная, 20 м на юг от дома № 21.
Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для установки торгового павильона.
2. Управлению имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить с Костроминой Е.А. договор аренды земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.
	Глава администрации
	И.В.Бобров